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Açık ve Uzaktan Öğrenme’nin 
Sosyal Bilimler Temel Alanı için-
de Doçentlik Bilim Alanı olarak 

kabulü Üniversiteler Arası Kurul tarafından 
onaylandı. Böylece açık ve uzaktan öğrenme 
kapsamında yüksek lisans ve doktora prog-
ramlarını tamamlayan akademisyenlerin 
kendi alanlarında doçentlik unvanına sahip 
olmalarının önü açılmış oldu. 

Uzak ve açıktan öğrenme alanında yüksek 
lisans ve doktora yapmış, makaleler yayınlamış 
akademisyenler açık ve uzaktan öğrenme do-
çentlik bilim alanı olmadan önce eğitim, ida-
ri bilimler ya da iletişim alanına yönelmekte 
ve disiplinler arasındaki farklılıklar nedeniyle 
zorluklarla karşılaşmaktaydılar. Açık ve uzak-
tan öğrenmenin doçentlik bilim alanı olarak 
tanımlanmasıyla bu alandaki akademisyenle-
rin karşılaştıkları zorluklar giderilerek alan ile 
ilgili bilgi üretiminin teşvik edilmesi ve daha 
sistematik hale getirilmesi sağlanmış oldu. 
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AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİNE AİT KİTAPLAR 
SATIŞA SUNULDU

Arş. Gör. Gözde YILMAZDOĞAN

Açıköğretim Kitap Satış Sistemi sayfası 

Açıköğretim Fakültesi’nin kurulu-
şundan bu yana en temel öğrenme 
malzemesi olan kitaplar “Açıköğre-

tim Kitap Satış” sistemiyle (http://kitapsatis.
anadolu.edu.tr) satışa sunuldu. Bireysel öğ-
renme kriterlerine uygun bir biçimde hazırla-
nan Açıköğretim sistemi kitapları artık dileyen 
herkesin kolayca temin edebileceği bir kaynak 
haline geldi. Açıköğretim kitaplarını edinmek 
için artık öğrenci olmak gerekmeyecek, dile-
yen herkes Açıköğretim Kitap Satış sistemi 
üzerinden istediği kitabı satın alabilecek. 

Açıköğretim Kitap Satış sistemi esnek, 
kullanıcı dostu ve mobil uyumlu arayüz özel-
likleriyle tasarlandı. Bu sayede kullanıcılar 
kısa sürede kayıt ve alışveriş imkânına sahip 
olacak.

Kitap satış sisteminde günümüz itibariyle, 
19 farklı kategoride 410 kitap satışa sunuldu. 
Sitede yer alan kitaplar için fiyat 10 TL olarak 
belirlendi. Kargo bedeli alıcı tarafından kapı-
da ödenecek olup yaklaşık bedel satın alma 
aşamasında bilgilendirme 
amaçlı sistemde verilecek. 
Ayrıca kitapları kredi kartı 
ile satın almak da mümkün. 
Sistemde “3D Güvenli Satın 
Alma” olanağı da bulunmak-
tadır. Açıköğretim sistemine 
kayıt olan öğrenciler kayıt 
sonrasında sorumlu olduk-
ları derslerin kitaplarını üc-
retsiz olarak almaya devam 
edecekler. 
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 SIKÇA SORULAN SORULAR ÖĞRENCİYLE BULUŞMAYA 
DEVAM EDİYOR

Arş. Gör. Zeynep KARAL

TRT ve Anadolu Üniversitesi işbirliği ile 
kurulan TRT Okul Kanalı, 31 Ocak 
2011’de yayın hayatına başlamıştır. 

TRT Okul kanalında yayın hayatına başladığı 
günden bugüne “Sıkça Sorulan Sorular” programı 
canlı ve kesintisiz olarak yayınlanmaktadır. 

2015-2016 öğretim yılı güz döneminde “Sıkça 
Sorulan Sorular” programı Pazartesi günleri saat 
19:40’ta canlı olarak yayınlanmaktadır. Progra-
mın sunuculuğu Merve Çakır tarafından yürütül-
mektedir. TV Yapım Merkezi yönetmenlerinden 
Selma Bayraktar Aybekli “Sıkça Sorulan Sorular” 
programının yönetmenliğini, Açıköğretim Fakül-
tesi personeli Celil Şentürk ise içerik koordinatör-
lüğünü yürütmektedir. Canlı yayınların sağlıklı 
bir şekilde öğrencilere ulaşmasını sağlamak ve en 
doğru bilgiyi en kısa sürede öğrencilere ulaştıra-
bilmek için gerek TV Yapım Merkezi’nde gerek   
Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültelerin büyük 
bir ekip programın hazırlık ve yayın süresine des-
tek vermektedir. 

26 Ekim 2015 Pazartesi günü ilk programında 

izleyenlerine yeniden merhaba diyerek yayına baş-
layan “Sıkça Sorulan Sorular” da Prof. Dr. Yücel 
Güney, Prof. Dr. Cengiz Hakan AYDIN ve Prof. 
Dr. Hasan DURUCASU ile “Açıköğretim, İkti-
sat ve İşletme Fakültelerinin Tanıtımı” ile “2015-
2016 Öğretim Yılında Yapılan Kayıtların Değer-
lendirilmesi” ele alındı.

12 ve 13 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecek 
güz dönemi ara sınavına kadar beş farklı prog-
ramda açıköğretim sistemine göre eğitim-öğretim 
yapan fakültelerin tanıtımı, öğrencilere sunulan 
öğrenme ortamlarından e-Öğrenme Malzemele-
ri, e-Seminerler, Ders Kitapları, Akademik Da-
nışmanlık Hizmetleri, TRT Okul Yayınları ayrı-
ca Açıköğretim Sisteminde Yeni Değerlendirme 
Esasları konusunda uzman ve deneyimli akade-
misyenler tarafından anlatımı gerçekleşmiştir. 

Güz dönemi ara sınavından sonra yayına kal-
dığı yerden devam edecek olan “Sıkça Sorulan 
Sorular”da güz dönemi ara sınavlarına ilişkin de-
ğerlendirme yapılarak ara sınavlara ilişkin öğrenci-
lerden gelen sorular yanıtlanacaktır.
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AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ İSTATİSTİK BİLGİ EDİNME VE 
DEĞERLENDİRME BİRİMİ

Arş. Gör. İbrahim Taner AKKOÇ

İstatistik Bilgi Edinme ve Değerlendirme 
Birimi, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi ve Açıköğretim Sistemindeki öğ-

rencilerin sayısal bilgilerinin Anadolu Üniversitesi 
Akademik Personeline verilebilmesi ve kullanabil-
mesi için yürütülecek hizmetleri sağlamak ama-
cıyla oluşturulmuştur. Birim, Açıköğretim Sistemi 
ve Açıköğretim Sistemindeki öğrenciler hakkın-
daki sayısal bilgilerin nasıl paylaşılacağına ilişkin 
Bilgi Edinme Kanunu ve Kişisel Verinin Korun-
ması Kanunu Taslağı kapsamında hazırlanmış bir 
yönergeye göre faaliyet göstermektedir.

Yöneticiliğini Doç. Dr. Harun Sönmez’in yap-
tığı, iki araştırma görevlisi ve sekiz öğretim üye-
si olmak üzere toplamda on öğretim elemanının  
faaliyet gösterdiği birim, veri taleplerini belirli 
aşamaları izleyerek karşılamaktadır. Buna göre, 
öncelikle ilgili konuda veri talebinde bulunmak 
üzere istatistik birimine başvuru yapılır. Başvuru-
yu yapan öğretim elemanından veri talep formu-
nun doldurulması istenir. Veri talep formu kapsa-
mında istenilen veriler birim için hazırlanmış olan 
yönergeye uygunsa talep edilen veriler ilgili birim-
den istenir. Birim elde ettiği veriyi, imzalanması 

gereken bir taahhütname karşılığında öğretim 
elemanına teslim eder. Taahhütname gereği, çalış-
ma tamamlandıktan sonra bir kopyası da istatis-
tik birimine verilir. Son olarak birim tamamlanan 
çalışmayı arşive kaldırarak ilgili süreci sonlandırır.

Birimin hedefleri kısaca aşağıdaki gibi özetle-
nebilir:

1. İstatistik Bilgi Edinme ve Değerlendirme 
Biriminin erişilebilir niteliğini arttırmak.

2. Açıköğretim alanında yapılacak araştırma 
veya projelerde gereksinim duyulacak veri ihtiya-
cını Açıköğretim Fakültesi Bilgi Edinme, Veriye 
Erişim ve Veri Kullanım Yönergesi kapsamında 
Anadolu Üniversitesi Akademik Personeline sağ-
lamak.

3. Açıköğretim Fakültesi Bilgi Edinme, Ve-
riye Erişim ve Veri Kullanım Yönergesi kapsamın-
da Anadolu Üniversitesi Akademik Personeline 
sağlanan verilerden ortaya çıkacak çalışmaların 
arşivlenmesini gerçekleştirmek.

4. Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülte-
lerindeki öğrencilerin özellikleri ile öğrenme ve 
iletişim ortamlarına ilişkin araştırmalar yapmak.

Doç. Dr. Harun Sönmez
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UNIVERSITI SAINS MALAYSIA’DAN 
ZİYARET

2015 BİLİM TEŞVİK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Arş. Gör. Zeynep KARAL

Yrd. Doç. Dr. Nilgün ÖZDAMAR KESKİN

Universiti Sains Malaysia’dan bir grup 
öğretim elemanı 4 Kasım 2015  tari-
hinde Açıköğretim Fakültesi’ni ziyaret 

etti. Söz konusu ziyaret kapsamında yapılan görüş-
meler sonucu hem gelen konuk üniversite hem de          

Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri tanıtım 
sunularıyla her iki üniversite öğretim elemanları 
birbirlerini daha yakından tanıma fırsatı buldu. 
Olumlu geçen görüşmenin sonunda konuklar, 
öğretim elemanı, öğrenci ve teknoloji değişimi 
konularıyla, ortak projeler yapmak konusunda 
dileklerini ilettiler. Söz konusu ziyareti gerçekleş-
tiren dört konuk öğretim elemanı arasında Sains 
Malaysia Üniversitesi Uzaktan Eğitim Fakültesi 
Dekanı Doç. Dr. Mustaffa Fadzil  Farid Wajidi, 
Sains Malaysia Üniversitesi Uzaktan Eğitim Aka-
demik Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Ku Azam 
Tuan Lonik, Sains Malaysia Üniversitesi Uzaktan 
Eğitim Araştırma Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Noresah Mohd Shariff ve Sains Malay-
sia Üniversitesi Uluslararası Ofis Yöneticisi Doç. 
Dr Anees Janee Ali Hamid vardı.

2015 Bilim Teşvik Ödülüne         
Açıköğretim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fırat hak ka-
zandı. Sayın Fırat’ın yedisi tek yazarlı 
olmak üzere SSCI ve alan indekslerin-
de taranan uluslararası hakemli dergide 
20’nin üzerinde makalesi ve çok sayıda 
uluslararası konferansta bildirisi yayın-
lanmıştır.  Dr. Fırat’ın ikisi SSCI, se-
kizi alan indexlerinde taranan 10 ayrı 
dergide hakemliği ve ulusal ve ulusla-
rarası yayın evlerinde basılan kitapları 
ve kitap bölümleri bulunmaktadır.  Dr.     
Fırat iki projede yürütücü, dört proje-
de araştırmacı olarak yer almaktadır.  

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fırat Anadolu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Naci Gündoğan’dan ödülünü alırken
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AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİ REKLAM FİLMLERİ

Anadolu Üniversitesi tarafından hazırlanan Açıköğretim Reklam Filmlerini 
izlemek için Karekod’u mobil cihazınıza okutmanız yeterli. 

https://goo.gl/XcUZ0o

HABERLER
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Uzaktan Öğretim Bölüm Başkanlığı, dö-
nem başından itibaren çeşitli faaliyetler 
kapsamında öğrenci ve öğretim elemanla-

rıyla bir araya geliyor. Bölüm içindeki iletişimin artı-
rılması ve yeni gelişmelerin paylaşılması amacıyla bir 
dizi buluşma gerçekleştirildi.

İlk olarak 22 Ekim 2015 Perşembe günü Açıköğre-
tim Fakültesi binasında yer alan Çok Amaçlı Salon’da 
Uzaktan Öğretim Bölüm öğrencileri ve ders veren 
öğretim elemanlarıyla tanışma toplantısı gerçekleşti-
rildi. Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Yücel Güney ve Açıköğretim Fakültesi, 
Uzaktan Öğretim Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
T. Volkan Yüzer’in katılımıyla gerçekleştirilen toplan-
tıda öğrenci ve öğretim elemanlarının tanışması, ikili 
iletişimin geliştirilmesi amaçlandı. Uzaktan Öğretim 
Bölümü’nün büyük bir aile olduğunun görüldüğü 
toplantıya 50’den fazla kişi katıldı.

12 Kasım 2015 Perşembe günü bu kez tezsiz yük-
sek lisans, tezli yüksek lisans ve doktora programların-
daki öğrenciler ile buluşma gerçekleştirildi. Açıköğre-
tim Fakültesi binasında yer alan Çok Amaçlı Salon’da 
yapılan toplantıya Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel Güney ve Açıköğ-
retim Fakültesi Uzaktan Öğretim Bölümü Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. T. Volkan Yüzer katıldı. Açıköğre-
tim sistemi, sistemin kaç kişiye ulaştığı, uzaktan öğ-
renmede kullanılan enstrümanların neler olduğu gibi 
konularda öğrencilerin bilgilendirilmesi amaçlanan 
program, çeşitli Açıköğretim birimleri ziyaretleriyle 
devam etti. Uzaktan Öğretim Bölüm Başkan Yardım-

cısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fırat moderatörlüğünde 
önce Kitap Basım Merkezi’ni (matbaa) ziyaret eden 
öğrenciler, kitap basım süreçleri hakkında bilgi sahibi 
olup gözlem yapma imkânı elde ettiler. Daha sonra 
TV Yapım Merkezi ziyaret edilerek öğrencilerin bir 
televizyon programının çekim ve yayın süreçlerinin 
nasıl işlediği konusunda bilgilenmeleri ve gözlem yap-
maları sağlandı.

16 Kasım 2015 Pazartesi günü Anadolu Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan ile Rektör 
Yardımcısı ve Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yücel Güney’in katılımıyla Uzaktan Öğretim Bölümü 
öğretim elemanları öğle yemeğinde bir araya geldi.  
Prof. Dr. Naci Gündoğan’ın Açıköğretim Sistemi’ 
ndeki yeni gelişmeleri anlattığı buluşmada keyifli bir 
öğle yemeği yendi.

Uzaktan Öğretim Bölümü için yapılacak yenilikler 
ve bölümün gelişmesini sağlayacak katkıların arayışın-
da olduklarını ve öğretim elemanları ve öğrencilerden 
gelen dönütleri çok önemsediklerini belirten Prof. Dr. 
T. Volkan Yüzer şunları dile getirdi: 

“Uzaktan eğitim yeniliğe açık bir alandır. Uzaktan 
eğitimle sürekli yeni teknolojiler kullanma imkânı bu-
lunmaktadır. Biz de üniversitemizin ve fakültemizin 
bu alandaki dünya öncülüğüne gerekli katkıyı verebil-
mesi için bölüm olarak kendimizi sürekli yeniliyoruz. 
Öğretim elemanlarımızın uluslararası bağlamda bildi-
riler sunmalarını, önemli dergilerde yayın yapmalarını, 
yurtiçinde ve yurtdışında kitap çıkarmalarını, ulusal 
ve uluslararası projelerde yer almalarını destekliyoruz 
ve kazanılan başarılardan mutluluk duyuyoruz.”

UZAKTAN ÖĞRETİM BÖLÜM BULUŞMALARI
Arş. Gör. Kübra AŞAN

Uzaktan Öğretim Bölümü öğrencilerinin Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel Güney ve Uzaktan Öğretim Bölümü 
öğretim üyeleri ile sohbetleri



8A Ç I K Ö Ğ R E T İ M  /  E - B Ü L T E N

A Ç I K Ö Ğ R E T İ M
ETKİNLİK

Uzaktan Öğretim Bölümü’ndeki gelişmeler
Bölüm içindeki iletişimin artırılması amacıyla ya-

pılan buluşmalarda yeni gelişmelerden öğrenci ve öğ-
retim elemanları haberdar edilmiştir. Bu gelişmelerin 
başında Açık ve Uzaktan Öğrenme doçentlik alanının 
açılması yer almaktadır. Prof. Dr. T. Volkan Yüzer, bu 
süreçte çok büyük katkıları olan Anadolu Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan ve Rektör Yar-
dımcısı, Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel 
Güney’e teşekkürü borç bildiğini ifade etmiştir.

Bir diğer önemli gelişme “Anadolu Üniversitesi 
Ar-Ge Strateji Belgesi” genel başvurusu altında; “Pro-
je DEZ-AR-GEP: Anadolu Üniversitesi Dezavantajlı 
Öğrenenleri İçin Ar-Ge Potansiyelinin Artırılmasına 
Yönelik Strateji Belgesi Geliştirme” başlıklı projenin, 
TÜBİTAK-1000 projeleri kapsamında desteklenme-
ye uygun bulunmasıdır. Bu proje ile Anadolu Üni-
versitesi’nin akademik düzeyi ve altyapı olanakları 
çerçevesinde, Açık ve Uzaktan Öğrenme alanında 
yapılacak araştırma ve geliştirme faaliyetlerini kapsa-

yacak olan beş yıllık “Ar-Ge Strateji Belgesi” hazırla-
nacak ve bu belge kapsamında belirtilen çalışmaların 
uygulamaya geçirilmesi sağlanacaktır. Daha sonra ise 
ilgili proje kapsamında hazırlanacak bu Ar-Ge Stra-
teji Belgesi’nin kabul edilmesi koşuluyla, Anadolu 
Üniversitesi’ne Açık ve Uzaktan Öğrenme alanında, 
TÜBİTAK’ın “1003 -Öncelikli Alanlar Ar-Ge Proje-
leri Destekleme Programı” ve “1004 –Mükemmeliyet 
Merkezi Destek Programı” programları kapsamında 
büyük ölçekli proje başvurusu yapma imkânı da sağ-
lanacaktır.

Bir başka gelişme de Uzaktan Öğretim Bölümü 
öğretim elamanları ve öğrencilerinin talebi üzerine 
çevrimiçi derslerin daha rahat verilebilmesi için kulla-
nılan sanal ortamlarda düzenleme yapılmış olmasıdır. 
Canlı dersler ve çeşitli e-öğrenme malzemelerinin yer 
aldığı uzaktan öğretim tezsiz (online) yüksek lisans 
internet sayfası üzerinden (http://uze.anadolu.edu.
tr/) artık öğrenciler tek tuşla çevrimiçi derslere katı-
labilmektedirler. Ayrıca, öğrencilerin istekleri üzerine, 
kayıtlı olmadıkları derslere de sadece bilgi alma amaçlı 
katılabilmeleri de sağlanmıştır.

Bu buluşmalar neticesinde Uzaktan Öğretim Bö-
lüm Başkanlığı’nın tespit ettiği durumlardan biri tezli 
yüksek lisans ve doktora programlarında kontenjanla-
rın çok üstünde başvurunun olduğudur. Bu durumun 
ileride göz önünde bulundurulması gereken bir konu 
olduğu görülmüştür. Ayrıca, gelecek günlerde ders ve-
ren öğretim elemanları ile yapılacak görüşmelerle ders 
programlarının gözden geçirilmesi ve gerekli güncelle-
melerin yapılması düşünülmektedir.

Uzaktan Öğretim Bölümü yemeği esnasında Rektör Prof. Dr. Naci Gündoğan konuşmasını yaparken

Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel 
Güney ve Açıköğretim Fakültesi Uzaktan Öğretim Bölümü Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. T. Volkan Yüzer
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Açıköğretim Sistemi E-Bülten’in bu sayı-
sında Başarı Hikâyeleri köşemizde sizlere 
Açıköğretim Fakültesi Türk Dili ve Edebi-

yatı Lisans Programı öğrencimiz olan Faruk Karcı’yı 
tanıtmak istiyoruz. T.C. Adalet Bakanlığı’nda hakim 
olarak görev yapan Karcı, ikinci üniversite kapsamın-
daki öğrencilerimizden biri. 

Sayın Karcı, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Siste-
mini nereden duydunuz? Sisteme girmeye (öğrenci olma-
ya) neden karar verdiniz?

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Mü-
dürlüğü’nde, Genel Müdürlerimizden Memur ar-
kadaşlarımıza, hükümlü ve tutuklularımıza kadar 
hepimiz aslında Anadolu Üniversitesi Ailesinin birer 
parçasıyız.  Benim de hayallerimden biri okumayı ya-
şam boyu sürdürmek. Kitap okumaya ve Edebiyata 
olan düşkünlüğüm sebebi ile Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümünü okumaya karar verdim. 

Peki, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sisteminde 
öğrenim görmek size ne gibi fayda sağladı? 

İkinci üniversite olarak devam ettiğim Anadolu 
üniversitesi yeniden öğrenci olmanın verdiği haz ile 
beraber ders çalışma disiplinini geri getirdi. Anadolu 
Üniversitesiyle aslında okumanın yaşının olmadığını 
bir kez daha gördük.  Okumaya vaktim yok diyenlere 
aslında güzel bir cevap Açıköğretim Sistemi. 

Bu sistem sayesinde edindiğiniz kazanımların kara-
yeriniz açısından bir faydası oldu mu?

Bir Hukukçu olarak tabi ki faydasını gördüm. 
Çünkü Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanlığında çalışıyorum. Eğitim ile iç içe 
olup eğitim almamak olmazdı.  Toplum nazarında za-
ten önemli bir saygınlığı olan mesleğimi, okuduğum 
bölüm ile de ilişkilendirerek, icra etmek ayrı bir haz 
veriyor. 

Peki, yaşamboyu öğrenme kapsamında öğrenim gör-
mek istediğiniz başka alanlar var mı? Şayet varsa yeni-
den Anadolu Üniversitesini tercih eder misiniz? Neden?

Kesinlikle var. Okumanın, araştırmanın, öğrenme-
nin yaşı ve zamanı yok bence. Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümünden sonra, Tarih ve Felsefe de okumak istedi-
ğim bölümler arasında yer alıyor. Yine Anadolu Üni-
versitesini tercih ederim. Çünkü kayıt işlemlerinden 
tutun da, uzaktan verdiği eğitimin kalitesine, mater-
yallerine, tecrübe ve samimiyetine kadar beni etkile-
yen üniversitelerden bir tanesi Anadolu Üniversitesi. 

Açıköğretim Sisteminde sizi zorlayan en çok ne oldu? 
Varsa açıklar mısınız?

İkinci üniversiteyi okuyor olmamın verdiği avan-
tajla beni çok zorlayan bir durum olmadı. 

Peki, son olarak, sistemin daha iyi hale getirilmesi 
için herhangi bir öneriniz var mı? Varsa açıklar mısınız?

Sistem gayet iyi işlemekle beraber bir hukukçu 
gözüyle baktığımda sistemin daha anlaşılabilir hale 
getirilebileceğini ve öğrencilere ulaşma konusunda 
daha hızlı metotlar geliştirilebileceğini düşünüyorum. 
Örneğin internet kullanım sistemindeki yönlendirme 
bilgilerinin daha açık ve net şekilde yazılabileceği ka-
naatindeyim. Okulumuzun ‘Başarı Hikayeleri’ bölü-
müne beni layık gördüğünüz için Anadolu Üniversite-
si Rektörlüğüne ve çok değerli hocalarımıza teşekkür 
ediyorum. 

Biz teşekkür ederiz, bize vakit ayırdığınız için.

HİKÂYELERi
BAŞARI

Arş. Gör. Çağlar KARADUMAN

Hakim Faruk KARCI
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SAYILARLA

Anadolu Üniversitesi e-Sertifika Programları 

23 e-Sertifika 
Programı Sayısı 22.000

Sertifika Almaya Hak 
Kazanan Katılımcı Sayısı

12.433
Pedagojik Formasyon Eğitimlerini 

e-Sertifika Kapsamında 
Tamamlayan Katılımcı Sayısı

11.782
2015 Yılında e-Sertifika 

Programlarına Katılan Toplam 
Katılımcı Sayısı

e-Sertifika Programları Hakkında Ayrıntılı Bilgi İçin: 
http://esertifika.anadolu.edu.tr/Bilgi.htm

Ar-ge ve Uluslararası ilişkiler Grup 
Koordinatörlüğü 

Aralık 2015 Seminerleri

• 01 Aralık 2015 / Salı 13:00 – 14:00
Prof. Dr. Müjgan BOZKAYA
Anadolu Üniversitesi
Açık ve Uzaktan Öğrenenler İçin 
Ders Kitabı Tasarımı
AÖF 9. Kat Konferans Salonu

• 08 Aralık 2015 / Salı 13:00 – 14:00
Prof. Dr. Mehmet KESİM
Anadolu Üniversitesi
Dünden Bugüne Yeni İletişim 
Teknolojileri ve Öğrenme
AÖF 9. Kat Konferans Salonu

• 15 Aralık 2015 / Salı 13:00 – 15:00
Prof. Dr. Selahattin GELBAL
Hacettepe Üniversitesi
Üst Düzey Soru Hazırlama Teknikleri 
AÖF 9. Kat Konferans Salonu

• 22 Aralık 2015 / Salı 13:00 – 14:00
Yrd.Doç.Dr. Gülser A. DONDURMACI
Zirve Üniversitesi
Açık ve Uzaktan Öğrenim İçin
Etkileşimli TV Çözümü
AÖF 9. Kat Konferans Salonu

• 29 Aralık 2015 / Salı 13:00 – 14:00
Yrd.Doç.Dr. Murat AKYILDIZ
Anadolu Üniversitesi
Açık ve Uzaktan Öğrenme 
Araştırmalarında Hipotez Testleri
AÖF 9. Kat Konferans Salonu

Arş. Gör. Gökhan ÖNDER


